
   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

RĪGAS 3. PAMATSKOLA 
Telts iela 2A, Rīga, LV-1004, tālrunis 67612643, e-pasts r3ps@riga.lv 

 

 

 

 

 

 

 

Pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 13.10.2023.   

datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

  



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.) vai uzsākot 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas 

apguvi (prof. izgl.)  

vai noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem  

01015811  V_1745 19.08.2019. 7 10 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem  

01015911  V_1746 19.08.2019. 8 10 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem  

21015811 ĀPŠU IELA 

24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒ

TA, RĪGA, 

LV-1004 

V_3713 19.08.2020. 64 64 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem  

21015911 ĀPŠU IELA 

24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒ

TA, RĪGA, 

LV-1004 

V_3714 19.08.2020. 42 43 

Speciālās 

pamatizglītības 

mazākumtautību 

21015921 ĀPŠU IELA 

24, 

ZEMGALES 

V_3716 19.08.2020. 18 18 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem  

PRIEKŠPILSĒ

TA, RĪGA, 

LV-1004 

Būvdarbi 22582011  P-14005 10.05.2016. 14 15 

Ēdināšanas 

pakalpojumi 

22811021 ĀPŠU IELA 

24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒ

TA, RĪGA, 

LV-1004 

P_1866 28.08.2019. 12 9 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē)  

 

2022./2023.m.g. laikā Rīgas 3.pamatskolā iestājušies 6 izglītojamie, bet izstājušies 9 izglītojamie: 

 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. mācību gada 

laikā) 

iestājušies 1 izglītojamais 

izstājies- 2 izglītojamais 

 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. mācību 

gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli); sociālie ģimenes apstākļi 

iestājušies 0 izglītojamais 

izstājies- 6 izglītojamais 

 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas iemesls).  

iestājušies 5 izglītojamais 

izstājies- 1 izglītojamais 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri 

(nodrošinājums un ar 

to saistītie 

izaicinājumi, 

pedagogu mainība 

u.c.) 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

 

- 

 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023.mācību gads (līdz 

31.05.2023.) 

Skolotājs logopēds-3 

Speciālais pedagogs-18 

Sociālais pedagogs-1 

Pedagoga palīgs-11 

Izglītības psihologs-3 

Pedagogs karjeras 

konsultants-1 

Psihiatrs-1 

Medicīnas personās-2 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Sniedzam zināšanas un darba iemaņas atbalstošā vidē, veicinot iekļaušanos 

sabiedrībā un darba tirgū. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Rīgas 3.pamatskola (turpmāk- Iestāde) ir atbalsta un 

informācijas centrs izglītojamajiem, vecākiem/aizbildņiem un izglītības iestādēm.  

2.3. Iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

1. Daudzpusīga sadarbība 

2. Atbalstoša vide 

3. Zināšanu apguve praktiskā darbībā 

 

2.4. 2022./2023.mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ 

Nav sasniegts) un komentārs 

Nr.1 Ieviest un īstenot 

kompetenču pieeju mācību 

procesā 

a) aktualizēt formatīvo vērtēšanu kā 

mācību procesu būtisku sastāvdaļu; 

Sasniegts 

 b) izstrādāt atgādnes; Sasniegts 

Nr.2 Pielāgot individuālu 

atbalstu katra izglītojamā 

vajadzībām 

a) izglītojamo pašvērtēšanas prasmju 

pilnveidošana; 

Sasniegts 

 b) veicināt pedagogu sadarbības 

iespējas savstarpējā mācību stundu 

vērošanā un pieredzes apmaiņā. 

 

Sasniegts 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ 

Nav sasniegts) un komentārs 

Nr.1 Stabilizēt pedagogu 

sadarbību mācību un 

audzināšanas procesa 

plānošanā un īstenošanā. 

a) Nodrošināt un pilnveidot 

pedagogu savstarpējo stundu 

vērošanas procesu, tā analīzi – iegūto 

datu apstrādi un jēgpilnu 

izmantošanu. 

 

 b) Vērtēšanas kārtības aktualizēšana 

un pilnveide. 
 

Nr.2 Izglītojamā 

vajadzībām, spējām, 

prasmēm, pieredzei 

pielāgots mācību process. 

a)  Jomu koordinatoru profesionālā 

pilnveide un iesaistīšanās iestādes 

darba plānošanā un īstenošanā. 

 

 

 b) Dažādojot mācīšanas un 

mācīšanās pieejas, nodrošināt katram 

izglītojamajam piemērotāko. 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītojamiem ar zemiem mācību sasniegumiem 

tiek nodrošināts individuālais darbs pie atbalsta 

personāla  (skolotāja logopēda, specialās 

izglītības skolotāja, psihologa). Pēc 

nepieciešamības tiek koriģēts individuālais 

izglītības plāns. Bērnu ģimenēm ir nodrošinātas 

konsultācijas pie speciālistiem. Izglītojamiem 

tiek nodrošināti pielāgoti mācību materiāli 

atbilstoši izglītojamo attīstības traucējumu 

veidam, spējām un veselības stāvoklim. Šajā 

mācību gadā ir uzsākts darbs pie mācību 

materiālu izveides vieglajā valodā, lai uzlabotu  

izglītojamo sasniegumus valodas, kultūras 

izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību jomās. 

Nepieciešams pilnveidot  asistentu 

profesionalitāti, lai- attīstītu izglītojamo 

patstāvību mācībās un pašaprūpē (nedarīt bērnu 

vietā, bet atbalstīt). 

 

Absolventu un vecāku sniegto informāciju 

izglītības iestāde analizē. Nepieciešamības 

gadījumā izvērtē uzlabojumu vai izmaiņu 

ieviešanas nepieciešamību un īsteno to. 

 

Iemesli izglītības iestādes maiņai ir dzīvesvietas 

maiņa vai ģimenes sociālie apstākļi. 

 

Karjeras konsultants sistēmiski darbojas 

izstrādātā plāna ietvaros. Projektu ietvaros 

izglītības iestāde sniedz iespēju iepazīt citas 

izglītības iestādes. 

Uzsākt darba vidē balstītas mācības. Paplašināt 

mentora atbalsta iespējas profesionālās izglītības 

kursu audzēkņiem. 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Skolā ir izveidota mērķtiecīga sistēma mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanai un 

pilnveidei visās īstenotajās izglītības programmās. 

Skolotāju profesionālā darbība mācību stundā tika 

vērtēta pēc kritērijiem: 

mācību procesa plānošana un organizācija; 

mērķtiecīgums; efektivitāte. 

 

Stundu analīzes un refleksijas prasmju 

pilnveide - mācīšanās konsultantu darbības 

aprobācija. 

Skolotāji nosaka mācību stundu sasniedzamos 

rezultātus, sniedz informāciju par soļiem, kā to 

sasniegt. 

Kopīga mācību satura apguves plānošana. 

Tematu sasaiste ar ikdienas dzīvi. 

Kopīga, sadarbībā veidota, mācību satura 

apguves plānošana. 

 

Pedagogi pielāgo mācību metodes, lai mācību darbā 

iesaistītu visus skolēnus, sniegtu atbalstu katram. 

Katra izglītojamā iepazīšana, identificējot stiprās 

puses, intereses, talantus un arī individuālās attīstības 

vajadzības - tas bija galvenais priekšnosacījums, lai 

viņi aktīvi iesaistītos mācību procesā. 

Lai visi izglītojamie sasniegtu izvirzīto sasniedzamo 

rezultātu, mācību saturs tika  pielāgots izglītojamo 

esošajām zināšanām un prasmēm. 

Pedagogi pielāgoja mācību metodes, lai mācību darbā 

iesaistītu visus skolēnus. 

Pedagogi veidoja atbalstošu gaisotni klasē. 

Sekoja izglītojamā individuālajām mācīšanās 

vajadzībām un rezultātiem, lai laicīgi pamanītu 

problēmas un rastu tām risinājumus. 

Tiek piedāvāti dažāda izziņas līmeņa uzdevumi. 

 

Pilnveidota vērtēšanas sistēma iestādē atbilstoši 

kompetenču izglītības vērtēšanas kritērijiem, attīstības 

vajadzībām. 

Veicot  mācību procesa vērtēšanu, priekšplānā tika 

izvirzīta formatīvā vērtēšana. 

Pedagogi  izprot mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtību un ievēro to. Izglītojamie un vecāki ir 

informēti par mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību, 

par iespējām uzlabot sniegumu, izprot formatīvās un 

Veicināt izglītojamo motivāciju sekmīgam 

ikdienas darbam. 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

summatīvās vērtēšanas atšķirības un sasniedzamos 

rezultātus. 

Lai veidotu diferencētu pieeju mācību procesā, svarīgi 

vispirms iegūt datus par skolēnu sagatavotību, 

interesēm un mācīšanās vajadzībām. Kad tas ir 

paveikts, varam saprast, kas mācīšanās procesā 

jādiferencē, lai nodrošinātu, ka ikviens izglītojamais 

virzītos uz sasniedzamo rezultātu. Diferencētā procesā 

pedagogs saglabā augstas gaidas pret katru 

izglītojamo un katru virza uz sasniedzamo rezultātu.  

Pedagogi sadarbojas ar atbalsta personālu, plānojot un 

īstenojot ikdienas mācību procesu, apkopo 

informāciju par izglītojamiem, sniedz informāciju un 

ieteikumus par to, kā iespējams sasniegt labus 

rezultātus. 

 

Nodrošināta  kompetenču pieejā balstīta mācība satura 

ieviešana pirmsskolas izglītības posmā divās 

speciālajās pirmsskolas izglītības programmās 

(01015911, 01015811). Nodrošināts nepieciešamais 

materiālu un uzdevumu klāsts aktivitāšu centros. 

Nepieciešams precizēt visās mācību jomās  

sasniedzamo rezultātu, kas balstās uz pakārtoto 

sasniedzamo rezultātu,  atbilstoši izglītojamo 

spējām un veselības stāvoklim. 

 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Reizēm nepieciešamas konsultācijas par VIIS 

sistēmas pielāgošanu speciālajai izglītībai.  

Iestādes attīstības plāna izstrādē piedalās viss 

darbinieku kolektīvs - katrs kā profesionālis savā 

jomā. 

Jauno pedagogu informēšana par izglītības 

programmas mērķiem un 1-3 gadu laikā 

sasniedzamajiem rezultātiem 

Izveidots iestādei pielāgots un atbilstošs jomu 

koordinatoru darbības modelis.  

 

 Iestādes gada darba plāna pielāgošana 

attīstības plānā noteiktajam. 

Mācību laiks tiek plānots, ņemot vērā visu 

iesaistīto pušu mērķtiecīgu, plānotu mērķi - 

kvalitatīvu mācību procesu. 

 

Pedagogiem ir speciālā pedagoga izglītība vai 

speciālās izglītības apguves kursu apliecības. 

 

 Atbalstoši īstenot pāreju uz apmācībām valsts 

valodā. 

 Nepieciešama jauno pedagogu piesaiste. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1. Projekta "Latvijas skolas soma" aktivitātes- 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

•  Ikšķiles saldējums (degustācija, saldējuma vēsture). Visiem iestādes izglītojamiem.  

•  Forum Cinemas Kino Citadele filma ,,Ziemassvētki džungļos,, Apmeklēja daži pamatskolas 

izglītojamie.  

•  Ventspils stikla pūtēji (stikla figūru dekorācijas, piemēri kā top no stikla priekšmeti). Apmeklēja 

pamatskolas un profesionālās pamatizglītības izglītojamie. 

•  Nacionālā teātra izrāde ,,Ferdinands un Luīze". Apmeklēja profesionālās pamatizglītības izglītojamie. 

•  Komponists Didzis Rijnieks ar uzvedumu ,,Vesels apaļš gads". Apmeklēja sākumskolas programmā 

21015811 un programmu 21015911; 21015921 klašu izglītojamie. 

4.2. Jauniešu iniciatīvas projekts Rīgas pilsētas Sabiedrības integrācijas programmas projekts "Vēlos 

vairāk!" 

 Projekta mērķis ir ar aktivitāšu palīdzību integrēt un atbalstīt 9. klases izglītojamos, kuri vēlas turpināt 

profesionālās izglītības iegūšanu, arī motivēt visus projekta dalībniekus tālākizglītības iegūšanai, rosināt vēlmi 

uzlabot savu dzīves līmeni un kvalitāti nākotnē. Pirmā aktivitāte  notika  restorānā "Vairāk saules". Izglītojamos 

iepazīstināja ar restorānu biznesu, kādas ir tendences, izrunāja ar kādām grūtībām saskarās mūsdienās darba 

devējs un ko darba devējs sagaida no jauniešiem.  

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

5.1.SIA “Žaks - 2” - profesionālās izglītības 3.kursa izglītojamiem specialitātes “Virtuves darbinieks” 

prakses līgumi. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

Audzināšanas darba prioritāte 2020./2021. mācību gadā- sekmēt izglītojamo atbildīgu attieksmi pret savu 

veselību un drošību sabiedrībā, stimulējot spējas socializēties demokrātiskā sabiedrībā un stiprinot piederību 

un lojalitāti Latvijas valstij. 

Audzināšanas darba prioritāte 2021./2022. mācību gadā- veicināt pozitīvu komunikāciju, aktualizējot 

izpratni par pienākumiem, tiesībām un pašdisciplīnu. 

Audzināšanas darba prioritāte 2022./2023. mācību gadā- stiprinot latvisko identitāti un patriotismu, 

pilnveidot cieņpilnas un atbildīgas savstarpējās attiecības izglītojamo vidū. 

 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

 

Klases stundās un ikdienas savstarpējā saskarsmē tika nostiprinātas iemaņas veidot cieņpilnu, kulturālu, 

pieklājīgu saskarsmi. Izglītojamiem tika nodrošināta iespēja piedalīties daudzveidīgos iestādes pasākumos- 

gan iestādē, gan ārpus tās, doties izglītojošās mācību ekskursijās, veidojot pozitīvu attieksmi pret valsti, kurā 

dzīvo. Klašu kolektīvi aktīvi iesaistījās projekta “Latvijas skolas soma” aktivitātēs- gūstot kultūrpieredzi teātrī 

un uzņemot viesus skolā. 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par izglītības 

iestādei svarīgo, specifisko). 

Iestādes darbinieki apmeklēja Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (JSPA) organizētos kursus 

un iesniedza projekta pieteikumu. 



   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Iestāde kopā ar biedrību „Mūžizglītības un kultūras institūts VITAE”, Viduskurzemes pamatskolu- 

attīstības centrs, Tukuma novada speciālās izglītības iestāde Liepājas Līvupes pamatskola- attīstības centrs, 

Rēzeknes novada speciālā pamatskola un Rēzeknes pamatskola - attīstības centrs organizēja projekta 

"Iekļaujošie Vēstnieki" divu dienu Vasaras Universitāti 2023.  

Sadarbībā ar Rīgas domes Īpašuma departamentu Iestādes telpās uzsākti 3 gadu garumā  plānotie 

remontdarbi – Telts ielā 2A tiek pielāgotas tualešu telpas izglītojamo ar invaliditāti lietošanai; ierīkota jauna 

ēdiena sadales telpa pirmsskolas izglītības grupām; ēkā Āpšu ielā 24 izremontētas divas caurstaigājamas telpas 

un pielāgotas mācību procesam. 

 

7.2. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2.1. pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2022./2023. mācību gadu 

izglītojamo sniegums pārbaudes darbos ir atbilstošs izglītojamo individuālajām spējām. Izglītojamie 

apguvuši specialitātes galvenās jomas un gatavi uzsākt darba attiecības specialitātē. 

 

7.2.2. par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 

Profesionālās izglītības mācību priekšmetos, kuros ir valsts pārbaudes darbi, izglītojamie uzrāda 

augstākus rezultātus nekā ikdienas pārbaudes darbos. 

 

7.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Analizējot izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās, vērojams, ka izglītojamo sniegums ir stabils. 

Pedagogi pielāgo mācību metodes, lai mācību darbā iesaistītu visus izglītojamos, sniegtu atbalstu. Katra 

izglītojamā iepazīšana, identificējot stiprās puses, intereses, talantus un arī individuālās attīstības vajadzības. 

No iepriekš minētā stipri atkarīgs izglītojamo sniegums. Izglītojamiem nepieciešama nepārtraukta individuāla 

pieeja un atbalsts.  

 
 

 

 

 

Izglītības iestādes vadītājs 
  Dace Skeranska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saskaņots 

 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

I.Balamovskis 

 

https://www.facebook.com/viduskurzemespamatskola?__cft__%5b0%5d=AZWQAHLu_LA6tb8XEnlZxNptUTylhEM6ndmDEbiDfG5cvi4XSg5UAQEHalsJ8GN77x83TKghwBEdiAdNMPrhL2aW9E7GjxONLQohG7AHdmmlJAshF8bEaseiO3Eh0qkIXs0H4l1_6xLjsCFkA_Tp_l6eib2qQLQchXGWoFmLxCP4SMRGnpVUBRxINu2Jrauv1cY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/viduskurzemespamatskola?__cft__%5b0%5d=AZWQAHLu_LA6tb8XEnlZxNptUTylhEM6ndmDEbiDfG5cvi4XSg5UAQEHalsJ8GN77x83TKghwBEdiAdNMPrhL2aW9E7GjxONLQohG7AHdmmlJAshF8bEaseiO3Eh0qkIXs0H4l1_6xLjsCFkA_Tp_l6eib2qQLQchXGWoFmLxCP4SMRGnpVUBRxINu2Jrauv1cY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/TNIPS?__cft__%5b0%5d=AZWQAHLu_LA6tb8XEnlZxNptUTylhEM6ndmDEbiDfG5cvi4XSg5UAQEHalsJ8GN77x83TKghwBEdiAdNMPrhL2aW9E7GjxONLQohG7AHdmmlJAshF8bEaseiO3Eh0qkIXs0H4l1_6xLjsCFkA_Tp_l6eib2qQLQchXGWoFmLxCP4SMRGnpVUBRxINu2Jrauv1cY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/liepsip?__cft__%5b0%5d=AZWQAHLu_LA6tb8XEnlZxNptUTylhEM6ndmDEbiDfG5cvi4XSg5UAQEHalsJ8GN77x83TKghwBEdiAdNMPrhL2aW9E7GjxONLQohG7AHdmmlJAshF8bEaseiO3Eh0qkIXs0H4l1_6xLjsCFkA_Tp_l6eib2qQLQchXGWoFmLxCP4SMRGnpVUBRxINu2Jrauv1cY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/MaltasSIS?__cft__%5b0%5d=AZWQAHLu_LA6tb8XEnlZxNptUTylhEM6ndmDEbiDfG5cvi4XSg5UAQEHalsJ8GN77x83TKghwBEdiAdNMPrhL2aW9E7GjxONLQohG7AHdmmlJAshF8bEaseiO3Eh0qkIXs0H4l1_6xLjsCFkA_Tp_l6eib2qQLQchXGWoFmLxCP4SMRGnpVUBRxINu2Jrauv1cY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/RPACentrs?__cft__%5b0%5d=AZWQAHLu_LA6tb8XEnlZxNptUTylhEM6ndmDEbiDfG5cvi4XSg5UAQEHalsJ8GN77x83TKghwBEdiAdNMPrhL2aW9E7GjxONLQohG7AHdmmlJAshF8bEaseiO3Eh0qkIXs0H4l1_6xLjsCFkA_Tp_l6eib2qQLQchXGWoFmLxCP4SMRGnpVUBRxINu2Jrauv1cY&__tn__=-%5dK-R


   
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 
 


